



Helene Schjerfbeck jalanjäljiltä Fazerin elämysten vierailukeskukseen lauantaina 20.1.2018 kello 8.30 – n 17.00 Taidehistoriaa, tarinoita ja elämysopastusta kaikille aisteille. Lauantain koko päiväretki.

Lähdemme Wetterhoffin retkipysäkiltä kello 8.30

Päivän avaa Helenen jalanjäljet!

Kiertoaajelu ja taidenautinto **Helene Schjerfbeck** hengessä Hyvinkäällä! Kiertoaajelulla käymme mm. Helenen mieluisissa maalauspaikoissa ja kotitalon paikalla. Kierros jatkuu Hyvinkään taidemuseossa, jossa eläkkeellä oleva amanuenssi Lea Bergström johdattaa teosten kautta meidät Helenen maailmaan. Lea on valoisa, sujuvasanainen, värikäs kertoja. Nautimme kerronnan lomassa aamupäiväkahvin **Helenen leivoksen kera, joka on meitä varten kehitetty**. Lopuksi ostosmahdollisuus museon pienestä puodista: kortteja, taideaiheisia esineitä, kirjoja...



Lounasnautinto Knehtilän luomutilalla. Jo vuodesta 1796.

Matka jatkuu Knehtilän luomutilan maalaisromanttisiin tunnelmiin. Emäntä Minna Sakki-Eerola esittelee talon ja lähiruokatuotteista kootun buffetlounaan. Yön yli leivinuunissa haudutettua lihapataa, uunijuureksia, ohrapaistosta rapeaa salaattia, puolukka-kaaliraastetta, talon omaa vinegrette-kastiketta, tilalla valmistetuista leivistä leipälajitelma ja voita. Ruokajuomaksi kotikaljaa ja vettä. Lounaan jälkeen voi tehdä ostoksia tilan maalaispuodista.

Elämysopastus kaikilla aisteilla!

Viimeinen kohteemme Fazer vierailukeskus Vantaan Fazerilassa, joka on rikkonut yli 100.000 kävijän määrän vuonna 2016. Tutustumme oppaan johdolla näyttelyyn, talon arkkitehtuuriin, Fazerin toimintaan, pitkään historiaan, tarinoihin, laajaan tuotevalikoimaan ja saamme tuotteita maistellaksemme. Jokainen vieras saa lähtiessä mukaansa laadukkaan Fazer -tuotekassin. Kierroksen jälkeen on mahdollisuus tehdä ostoksia myymälässä laajasta valikoimasta.. Makeisia lakupatukoista konvehtirasioihin, Alku-puurohiutaleet, Oululainen-hapankorput, Sesongin mukaan vaihtuvat tuotteet, aina viimeisimmät uutuudet, joskus jopa ennen kuin ehtivät kauppoihin, vaihtuva valikoima edullisia löytöjä, Tarjous – ja erikoistuotteet.

Palaamme Hämeenlinnaan noin kello 17.00.

Retken hinta on 63 €/hlö Hintaan sisältyy retkikuljetus, opastukset Helenen jalanjäljissä, taidemuseon Helene-opastuksen ja Fazer-vierailukeskuksen elämysopastuksen, sisäänpääsy Hyvinkään

taidemuseoon ja Fazerin vierailukeskukseen. Ja seuraavat tarjoilut: aamupäiväkahvi/-tee ja Helene-leivos Hyvinkään taidemuseossa, luomutilan buffetlounas Knehtilässä sekä Fazer-tuotekassin. **Ilmoittaudu viimeistään perjantaihin 5.1. Eija Oakselle s-postilla: eija.oas@gmail.com** Ilmoitamme maksuohjeet ennakkoon ilmoittautuneille.

